
V
platné ke dni: 26.4.2024, 20:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,milý nakupující :-) děkuji,že jste zavítali na můj bazárek......

  Penízky za Vámi vybrané zboží mi můžete posílat na účet při domluvě i na složenku :-) na dobírku bohužel neposílám.

  Poštovné se snažím účtovat dle tarifu ČP + 5Kč za poplatky v bance za přijaté platby.

  Oblečení Vám posílám vždy čisté a vyprané.Jsou to věci po mých dětech.

  Dotaz na míru,materiál nebo cokoli jiného neberu jako závaznou objednávku,samozřejmě že na Váš dotaz odpovím a jestli se
mi do druhého dne neozvete znovu se emailem dotazuji a po neodpovědi dávám věc k prodeji.

  VĚCI MÁTE REZERVOVANÉ TÝDEN,PO DOMLUVĚ I DÉLE,TO JE DOBA DO KDY SE MAJÍ PŘIPSAT PENÍZE NA ÚČET!!!!!!!
NEREGISTROVANÝM MAMINKÁM REZERVUJI POUZE 3 PRACOVNÍ DNY TO JE DOBA NA ZAPLACENÍ NÉ ROZMYŠLENÍ!!!

  Den před koncem rezervace většinou upozornuji emailem,když nemám peníze na účtu,nebudete-li na něj reagovat do
druhého dne posílám ještě jeden mail ,po té dávám věci dále k prodeji. A Vám bohužel napíši negativní hodnocení.

  Na Slovensko NEPOSÍLÁM!!!!
  Nevyplatí se to díky poštovnému,cena je kolikrát vyšší než prodávaná věc.

  Děkuji za pochopení .

  Takže.........děkuji Vám za zájem a s chutí do nakupování :-) Veronika.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

